
ENHANCE
CONNECTIONS!

Nabídka spolupráce pro firmy
www.euroteq.eu/collider 



©
 2

0
2
0
 T

U
M

Wednesday, 03 January 2024EuroTeQ Engineering University 2

O nás

EuroTeQ Engineering University

Jsme Aliance šesti spičkových technických 

univerzit a 45 průmyslových partnerů v evropském 

prostoru. V nové fázi EuroTeQ 2.0 od listopadu 2023 

se rovněž připojily dvě business schools, španělská 

IESE a pařížská HEC.

Přidruženými partnery jsou švýcarská EPFL, IP Paris, 

Technion Israel Institute of Technology, jakož i řada 

evropských společností a inženýrských sdružení.

Vizí projektu EuroTeQ je moderní inženýrské vzdělání 

přinášející vynikající technické znalosti a rozšířený 

vzdělávací rámec, podnikatelské myšlení a 

společensko-politickou odpovědnost.

Cílem je zajištění integrace různých kulturních 

zvyklostí s tradicí technického vzdělávání v Evropě.

Díky rozdílnému geografickému i kulturnímu zázemí 

chceme jako EuroTeQ získat konkurenční výhodu.



©
 2

0
2
0
 T

U
M

Wednesday, 03 January 2024EuroTeQ Engineering University 3

Co nabízíme 

Nabízíme Vám jedinečnou příležitost zapojit se do 

evropského projektu, který vám umožní vyzkoušet si 

spolupráci mezi univerzitou a praxí. 

Tato kooperace vám může přinést konkrétní výsledky při 

řešení problémů za pomoci studentských týmů a možnost 

otestovat si studenty, kteří se v budoucnu mohou stát 

vašimi zaměstnanci.

Tím chceme zvýšit společný potenciál v oblasti výzkumu, 

vývoje a inovací.

Jak to funguje

EuroTeQ pořádá mezinárodní soutěž Collider, která spojí 

zúčastněné strany při řešení technologických výzev 

prostřednictvím společně vytvořeného projektu a jeho následného 

řešení. 

Výzvy se připravují uvnitř firem a diskutují na tzv. 

„Local Ecosystem Board“.

Studenti si témata vybírají a tvoří týmy, které je poté zpracovávají.

Následuje hodnocení na národní úrovni.

Nejlepší projekty jsou pravidelně představovány na mezinárodním 

finále EuroTeQaThon. 



©
 2

0
2
0
 T

U
M

Wednesday, 03 January 2024EuroTeQ Engineering University 4

Jak se zapojit?

Vaším projeveným zájmem, na základě kterého budete 

pozváni do klubu tzv. Local Ecosystem Board, kde se řeší 

mj. témata pro univerzitní týmy.

Ústřední téma „Enhance Connections for Sustainable

Futures“, je rozděleno do těchto kategorií:

• People

• Nature

• Technology

Uvedené kategorie lze specifikovat způsobem, který je 

zaměřením blízký právě vám.

Univerzita tato témata následně vypíše a studenti vytvoří 

tým, který si je vybere.

Podmínky spolupráce

Zájem projevíte zasláním zprávy na e-mail prof. Henriho Achtena

(Henri.Hubertus.Achten@cvut.cz).

Vyčleníte pracovníka, který bude odborným poradcem.

Časová náročnost:

• Local Ecology Board pořádaný čtvrtletně (2 hodiny)

• Formulace výzev na počátku roku 2024

• Následné zpracování témat s týmem a prezence (i online)  

na tzv. Launch Event 12. dubna 2024.

• Vyhlášení vítězů na národní úrovni proběhne v pondělí 29. 

dubna 2024.

• Mezinárodní finále EuroTeQaThon se bude konat v Paříži.

Společenské události a akce související s EuroTeQ Collider jsou 

dobrovolné.

mailto:Henri.Hubertus.Achten@cvut.cz


©
 2

0
2
0
 T

U
M

Wednesday, 03 January 2024EuroTeQ Engineering University 5

Děkujeme za pozornost a těšíme se na spolupráci


	01 About us
	Snímek 1
	Snímek 2: EuroTeQ Engineering University
	Snímek 3
	Snímek 4

	End
	Snímek 5


